Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº TP-013-PMO/2021 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão de obra para manutenção
mecânica e elétrica geral, preventiva e corretiva em geradores de energia elétrica síncronos autorregulado e
manutenção mecânica, elétrica e eletrônica geral, preventiva e corretiva em alternadores de energia elétrica síncronos
e em motores estacionários das Comunidades da zona rural de Oriximiná/PA, conforme ANEXO I do Instrumento
Convocatório. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº TP-013-
PMO/2021 e ADJUDICO à proponente RONIA BATISTA BARRETO - EPP, com o valor total de R$ 557.760,69
(Quinhentos e Cinquenta e Sete Mil, Setecentos e Sessenta Reais e Sessenta e Nove Centavos)., vencedora desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 24 de Junho de 2021

 JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
 PREFEITO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

RUA BARAO DO RIO BRANCO Nº2336 CENTRO

		2021-07-29T13:52:01-0300
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508